i cans tit talem habere diguemini circumspeciioiiem
, et diligeutiam in hoc faclo ulin negotio Cliristiani-
i talis in partibus Hispaniaead honorem Dei etsan-

claeEcclcsiaedilatationero pradiclortim baronum et
; coniitis Moiitisfortissubsidium possit hahere.
I Daluni Tolosae, xvu Kalenri. Fehruarii.
» RESPONSUMPR.ELATORCMINCONCILIOAPUI)VAURUM.

j (Vauri, xv Kal. Februarii.)
; lllustri et dilecto in Cbristo Pelro Dei gratia regi
i

"
Aragonum,comiti Barchinoiiensium,conciliuroaptid

r Vauriiro, salutein el sinceram in Domino dileclio-
1 nero. Peiitiones et preces vidimus quas pro Tolo-
i sanoet ejus lilio, elFuxensi et Convenaruin couii-
ir libtis, et nohili viro Gastone rie Bearno vestra
u regalis serenitas desiinavil; in quibus eliant lilteris

inier coeteraEcclesioe filium dicilis vos devotum.
o Super quo roulliplicesDoinino Jesu Cliristo ac re-
u gali vestrsecelsitudini graliarum refeiimus attio-

nes, etin cunclis in quibus secundum Deum posse-
liius, propter illam inutuam dileciionem qua vos
sancta Roinana Ecclesia nialer, sictit inielliginius,
aniplecliliir, et vos ipsam, nee non et ob revereu-
tiam excellentisevestra regalis admitteremus afle-

n cluosius preces vestras. Super eo quori pro comite
;, Tolosano et ejus lilio petilis et rogaiis, hoc dtixi-
x mus serenitati regise rcspondenduni. Quod tam
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causa comitis quam causa filii,quaependet ex facto
Patris, aucloritate superioris exstat nobis exempla ;
cum idem comes Tolosanus venerabili fralri Re-
gensi episcopoetmagistro Thedisio a domino papa
negolium suumfecerit sub cerla forma commilti.
Unde, sicul credimus, memoriter retinetis quot et
quantas gratias dicto comili posl mullos excessus
ipsius dominuspapa fecit, nee non et quam gratlam
ad intercessionem veslram et preces venerabilis
Pater Narbonensis archiepiscopus, apostolicaesedis
Jegatus, tunc abbas Cisterciensis, apud Narbonam
eiMonlempessullanum eidem comiti faciehat bien-
nio, si bene meminimus, jam transaclo. Volebat
siquidem idem legattts omnes dominicaluras et
proprielales eidem comiti remanere integras et
illa»as, et ut ilia jura quae habebat in castris alio-
rum haerelicorum, quse de feudo ejus eranl, sive
alberga, sivequista, sive cavalgata, eidem inlegra
remanerent. De illis pralerea caslris quse erant
aliorum haereticorum,quaede feudo ejus non erant,
quaeidem comes dicebat esse ad minus quingenta
(57), vnlebat pralatus legatus ul quarta vel etiam
tertia pars eorum cederet in proprietatem comitis
supradicli. Spreta vero idem comes illa magna
gratia domini papae ac prsedicti legati et Ecclesiae
Dei, veniens directo conira omnia juramenta quse
olim prasiiierat in manibus legatoruin, et addens
iniquitalem iniquitali, crimina criroinibus, mala
malis, Ecclesiam Dei et Cbristianilaiem, fidemet
pacem cum haereticis et roiariis et aliis pestilenti-
bus forlius impugnavit et damnificavii, adeo ut
omni gralia et beneficio reddiderit se indignum.
Quod aulem peiitis et rogatis pro coroite Conve-
narum, laliler super hocfduximus respondendum.
Pro cerlo intelleximus quod, cum post excessus
suos multipiices etjtiramenti transgressionem fcedus
cum baereiicis el eorum fautoribus conlraxissei, et
ipsam Ecclesiarn, lanquam in aliquo laesusesset,
cum eisdem pestilentibus impugnassel, Jicet post- /
modumfuerit diligenter admonitus ul cessarel a
coeptis,et rediens ad cor, reconciliareiur tandeni
ecclesiasticae unitali, nihilominus idem coines in
sua nequitia exstitit el exislil excommunicalionis
et anathemalis vinculo innodalus; de quo eiiaro,
ut dicitur, comes Tolosanus asserere consuevit
quod eum ipse comes Convenarum ad guerram
impulil elinriuxit. Unde idem comes auctor exstitit
per hocguerrae et malorum quaeinde Ecclesiseniul-
tipliciter proveneruni, el existit. Verumtamen si ia-
liier se exhibueril ul absolutionis beneficium me-'
reatur, postmodum, curo fuerit absolutus et iiabue-
rit personam standi in judicio , si de aliquo quere-
letur, Ecclesia ei justiliam non negabil. Petiil pra-
lerea et rogavit pro coinite Fuxensi regia celsitudo.
Ad quod laliter'responriemus quod conslat de ipso
quod hscreticorumexstilit alongo tempore recepta-
tor, et imprasentiarum etiam receptator esleorum
etdefensor;prasertim cuin non sildubiumquincre- -
deiites haerelicorum hsereticisint dicendi: qui etiam *